Niedersächsischer Hockey - Verband e.V.

- Vorstand Jugend -



Brigitte Just Harenbergerstraße 5a 30453 Hannover Tel.: 0511 / 210 17 15 E-Mail: b.just@nhvhockey.de

Internet: www.nhvhockey.de

Hannover, 1. Dezember 2008

Einladung Verbandsjugendtag 2009

Datum: Samstag, 17.01.2009

Uhrzeit: 11.00 Uhr

Ort: Clubhaus DSV Hannover 78,

Ferdinand-Wilhelm-Fricke-Weg 2, 30169 Hannover

Anfahrt: http://www.hannover78.de/staticsite/staticsite.php?menuid=18&topmenu=18&keepmenu=inactive

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- Feststellung der Anwesenheit und Stimmenzahl
- 3. Genehmigung des Protokolls der Sitzung am 19.01.2008
- 4. Berichte der Mitglieder des Verbandsjugendausschusses
- 5. Entlastung des Verbandsjugendausschusses
- 6. Wahlen:
 - Vorstand Jugend
 - Vertretung Vorstand Jugend
 - JugendsprecherInnen
 - Schulhockeyreferentin/referent
- 7. Anträge
- 8. Verschiedenes

Anträge zum Verbandsjugendtag sind nach § 5 (5) Satz 2 Jugendordnung NHV bis zum 19.12.2008 schriftlich an den Vorstand Jugend zu richten.

Die Einladung wird auch auf der Homepage des NHV und des DHB veröffentlicht.

Mit freundlichen Grüßen

Srigille Just

Brigitte Just